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Stort nordamerikanskt mediebolag uppgraderar högkapacitetsnät för 
sportsändningar med Net Insights Nimbra-plattform 
  

Nimbra 688 fördubblar trafikkapaciteten för komprimerad och okomprimerad live HD-video 
 
2008-12-23 
 
Stockholm – Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara optiska 
transportlösningar för medianät, digitalt marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät, har 
erhållit en beställning från ett stort nordamerikanskt mediebolag. Nimbra 688 ska installeras i 
mediebolagets högkapacitetsnät för sportsändningar och är den första installationen av Nimbra 
688 i USA sedan produktintroduktionen tidigare i år. 
 
För att hantera den tunga bandbreddskrävande trafiken mellan sina studior ska kunden installera 
Nimbra 688 på platser med den största trafikmängden i sitt produktionsnät. Med uppgraderingen 
kommer mediebolaget att fortsätta att leda utvecklingen inom TV-sportsändingar med transport av 
okomprimerad och komprimerad HD-video samt SD-video med högsta kvalitet. De Nimbra 680-
växlarna som hittills har använts kommer att placeras på nya platser i nätverket. 
 
”TV-tittare kräver den allra bästa kvaliteten i sportsändningar och vår nordamerikanska kund kan 
utnyttja alla de fördelar som Nimbra 688 erbjuder för live HD-video utan fördröjningar och störningar,” 
säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. ”Under de senaste två åren har det här mediebolaget förlitat 
sig på vår Nimbra-plattform för effektiv transport av multimedietjänster och vi är stolta att erhålla en 
uppgraderingsorder.” 
 
Nimbra 688 är baserad på Nimbra 600-serien, en högkapacitetsväxel med ner till 0,5 Mbps granularitet 
för alla transporttjänster. Nimbra 688 ger fördubblad access- och trunkkapacitet samt uppfyller de 
rigorösa krav på kapacitet och 100% tjänstekvalitet som ställs på professionella medienät och 
IPTV/kabelTV-nät. 
 
Utrustningen levereras i det fjärde kvartalet 2008. 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
30 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  


